
Yhteenveto sijoittajan oikeuksista
Tämä asiakirja sisältää Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 2019/1156 4(3) artiklan
mukaisen sijoittajien oikeuksia koskevan tiivistelmän. Asiakirjan sisältöä ei tule pitää täydellisenä
kuvauksena kaikista OP-Rahastoyhtiö Oy:n (”Rahastoyhtiö”) hoitamiin sijoitusrahastoihin sijoittaneiden
tahojen (”Sijoittaja”) mahdollisista oikeuksista. Sijoittajaa kehotetaan tutustumaan OP-rahastojen
rahastoesitteeseen sekä sijoitusrahaston sääntöihin ja avaintietoasiakirjaan saadakseen tarkemmat tiedot
sijoituskohteena olevasta sijoitusrahastosta ja siihen liittyvistä sijoittajan oikeuksista.

Sijoittajan oikeudet

1. Oikeus saada sijoitusrahastoa ja Rahastoyhtiötä koskevaa tietoa

Sijoittajalla on oikeus saada tiettyjä tietoja sijoituksen kohteena olevasta sijoitusrahastosta sekä
Rahastoyhtiöstä. Tiedoista ja niiden toimitustavoista on määrätty OP-rahastojen rahastoesitteessä ja
sijoituskohteena olevan sijoitusrahaston säännöissä, jotka ovat saatavilla osoitteesta op.fi.

2. Oikeus osallistua rahasto-osuudenomistajien kokoukseen

Sijoittajalla on oikeus saada kutsu rahasto-osuuden omistajien kokoukseen. Lisäksi noudattaessaan
sääntöihin sekä kokouskutsuun sisällytettyjä määräyksiä, sijoittajalla on oikeus osallistua rahasto-
osuudenomistajien kokoukseen sekä käyttää kokouksessa rahasto-osuudenomistajalle kuuluvia
oikeuksia.

3. Oikeus saada lunastus rahasto-osuudesta

Sijoittajalla on oikeus saada Rahastoyhtiöltä lunastus rahasto-osuudestaan sijoitusrahaston
säännöissä tarkemmin määrätyllä tavalla ja määrättyinä ajankohtina.

4. Oikeus tehdä asiakasvalitus

Sijoittajalla on oikeus tehdä sijoitusrahastoon liittyvä valitus internet-osoitteessa www.op.fi, kirjallisena
OP-Rahastoyhtiö Oy, Gebhardinaukio 1, 00510 Helsinki tai sähköpostitse op-rahastoyhtio@op.fi tai
puhelimitse +358 (0) 10 252 7051. Lisätietoja koskien palautteen antamista ja muutoksenhakua
löytyy osoitteesta https://www.op.fi/henkiloasiakkaat/asiakaspalvelu/palautteet-ja-ongelmat.


